
令和６年２月７日  

 中学校長各位  

 

 九州産業大学付属  

九州産業高等学校  

校長  組坂  法人  

                    

 

      令和６年度後期入学試験合格発表について  

 

拝  啓  

 立春の候  貴校ますますご隆昌のこととお慶び申し上げます。  

令和６年度の後期入学試験に際しましては、格別のご高配を賜り深く

感謝いたします。  

 つきましては、後期入学試験の合格発表を下記要領にて行いますの

で、何卒よろしくお取り計らい下さいますようお願い申し上げます。  

                                 

 敬  具  

 

 

               記  

 

 １．発表要領   令和６年２月１０日 (土 )付けにて、合格通知書なら

びに関係書類を一括郵送いたします。       


